MillLine
Brochure Technique - 421S1-F
Un nouveau niveau de précision !
2 TUNG -TRI
1
2
3

15
T3
22
5
K
S
05
F
TOMT060302PDER-MJ 0.2 6   6.2 5.6 3.2 1.4
TOMT060304PDER-MJ 0.4 6    6.2 5.6 3.2 1.2
TOMT060308PDER-MJ 0.8 6     6.2 5.6 3.2 0.8
TOGT060304PDFR-AJ 0.4 6  6.2 5.6 3.3 1.2
TOGT060308PDFR-AJ 0.8 6  6.2 5.6 3.3 1
TOET060302PDER-MJ 0.2 6  6.2 5.6 3.2 1.4
TOET060304PDER-MJ 0.4 6  6.2 5.6 3.2 1.2
TOMT100404PDER-MJ 0.4 10    10.5 8.6 4.7 1.5
TOMT100408PDER-MJ 0.8 10     10.5 8.6 4.7 1.1
TOMT100416PDER-MJ 1.6 10   10.5 8.6 4.7 0.2
TOGT100404PDFR-AJ 0.4 10  10.5 8.6 5.2 1.5
TOGT100408PDFR-AJ 0.8 10  10.5 8.6 5.1 1.1
TOET100404PDER-MJ 0.4 10  10.5 8.6 4.7 1.5
TOET100408PDER-MJ 0.8 10  10.5 8.6 4.7 1.1
TOMT150604PDER-MJ 0.4 15    15.7 12.7 6 2.2
TOMT150608PDER-MJ 0.8 15     15.7 12.7 6 1.9
TOMT150616PDER-MJ 1.6 15   15.7 12.7 6 1.1
TOMT150620PDER-MJ 2 15   15.7 12.7 6 0.7
TOMT150608PDER-NMJ 0.8 15    15.7 12.7 6 1.9
TOGT150604PDFR-AJ 0.4 15  15.7 12.5 5.6 2.2
TOGT150608PDFR-AJ 0.8 15  15.7 12.5 5.5 1.9
TOET150604PDER-MJ 0.4 15  15.7 12.7 6 2.2
TOET150608PDER-MJ 0.8 15  15.7 12.7 6 1.9
S
IC
LE
BS